ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.12.2020г.                                                                                                        № 61
О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Стрельношироковского сельского поселения
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 47 от 08.01.2006г. «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Постановлением Правительства РФ от 27 июля 2020 г. № 1120 “О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом”,  руководствуясь  Уставом Стрельношироковского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и на основании Протеста Прокуратуры Дубовского района, администрация Стрельношироковского  сельского поселения постановляет:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (согласно приложению).

2. Постановления администрации Стрельношироковского сельского поселения от 07.10.2014г. № 53 и от 09.10.2017г. № 30 признать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Стрельношироковского

сельского поселения:                                                                             Н.Я. Кортунова
Приложение

к постановлению главы

Стрельношироковского

сельского поселения

№ 61 от 16.12.2020г.

СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещение, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

1. Кортунова Н.Я.   -   Глава Стрельношироковского сельского поселения, председатель комиссии
Члены комиссии:
2. Рубцова Л.Н. – главный специалист администрации Стрельношироковского сельского поселения

3. Иванова С.С. - специалист 2 категории администрации Дубовского муниципального района (по согласованию)

4. Селиканов А.И. - начальник отделения ОНД и ПР по Городищенскому, Дубовскому и Иловлинскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Волгоградской области (по согласованию)
5. Пустовой Р.Н. - начальник отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной подготовке администрации Дубовского муниципального района   Волгоградской области (по согласованию).